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PR
MIRATIMIN PARAPRAK Ti LISTES SE SHERBIMEVE NDAJ TE TRETEVE DHE
TARIFAVE TE OFRUARA NGA DEPARTAMENTI I GJUHEV}; TE HUAJA NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORI

N& mbéshtetje t& nenit 38 dhe 25 pika 9 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢” nenit 19 dhe nenit 10,
pika 10 t€ Statutit t&¢ UV-s&, nenit 13 & Rregullores s& Brendshme t& UV-s&, Rregulloress s&
Shérbimit ndaj t& tretéve né UV si dhe referuar shkresés nr. 855/1 prot, daté 14.10.2025, Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 16.10.2025,

VENDOSI

1. T& miratojé paraprakisht tarifat pér shérbimet e ofruara ndaj t& tretéve nga Departamenti i
Gjuhéve t¢ Huaja, Fakulteti i Shkencave Humane, ng Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg,
sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ky Vendim pércillet pér miratim t& métejshém né Bordin ¢ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. Dr. Aurela Saliaj

e QX iy B

AN ’f,nj
.:ﬁ N ‘,}‘ ;’{».
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele ;S"‘} &.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 Lo o@univiora.edu.al

Faqe 1 ngal {g,‘g



